
17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 1 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

Přehled odpovědí Aktivní

1. Jaké heslo je nejbezpečnější? (1 b.)

83 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

2. Co bys měl/a udělat, když ti někdo neznámý napíše a chce po tobě osobní informace? (1 b.)

86 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

3. Co je to kyberšikana? (1 b.)

87 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

4. Jaké informace bys nikdy neměl/a sdílet na sociálních sítích? (1 b.)

87 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

Odpovědi

808

Průměrné skóre

5.6

Průměrná doba

02:10

123456 83

MojeJméno2025 57

X9&vL#1kP3! 668

Hned odpovědět a informace poskytnout 88

Ignorovat zprávu nebo ji nahlásit 698

Zeptat se, proč to potřebuje, a pak mu to říct 22

Hraní online her s kamarády 83

Ubližování někomu prostřednictvím internetu 704

Používání složitých hesel 21



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 2 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

5. Jaké číslo má Linka bezpečí, kam můžeš zavolat zdarma, pokud máš problém? (1 b.)

68 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

6. Co uděláš, když někdo zveřejní tvoje fotky bez tvého souhlasu?  (1 b.)

86 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

7. Kdy je Den bezpečnějšího internetu? (1 b.)

66 % respondentů odpovědělo na tuto otázku správně.

8. Na jakou školu chodíš? (0 b.)

Svého oblíbeného zpěváka 45

Adresu a telefonní číslo 700

Fotku oběda ve škole 63

158 117

116 111 553

911 138

Nic, nevadí mi to 42

Požádám ho, aby je smazal, a pokud to neudělá,

nahlásím to
695

Udělám to stejné i jemu 71

24. prosince 176

Vždy druhé únorové úterý 535

V létě o víkendech 97

ZŠ
634



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 3 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

9. V jakém kraji máš ZŠ? (0 b.)

10. V jakém kraji máš SŠ/gymnázium? (0 b.)

11. Vyber svoji ZŠ v Praze: (0 b.)

ZŠ
634

SŠ, gymnázium 174

Praha 136

Středočeský 118

Jihočeský 43

Plzeňský 28

Karlovarský 22

Ústecký 35

Liberecký 48

Královéhradecký 27

Pardubický 38

Vysočina 40

Jihomoravský 19

Zlínský 25

Olomoucký 28

Moravskoslezský 27

Praha 31

Středočeský 8

Jihočeský 19

Plzeňský 5

Karlovarský 4

Ústecký 23

Liberecký 15

Královéhradecký 5

Pardubický 14

Vysočina 7

Jihomoravský 12

Zlínský 5

Olomoucký 4

Moravskoslezský 22

FZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Drtinova

1/1861, Praha 5 - Smíchov
10

ZŠ a Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 4 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

ZŠ a Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,

Kladská 1201/1, Praha 2 - Vinohrady 7

ZŠ Albrechtická 732, Praha 9 - Kbely 11

ZŠ Antonína Čermáka 1022/6, Praha 6 -

Bubeneč
2

ZŠ Barrandov, Chaplinovo náměstí 615,

Praha 5
3

ZŠ Bítovská 1/1246, Praha 4 - Michle 0

ZŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana

500, Praha 9 - Čakovice
1

ZŠ Edisona s.r.o., Bítovská 5, Praha 4 3

ZŠ Emy Destinnové, náměstí Svobody 3/930,

Praha 6
1

ZŠ Fakultní PedF UK, U Studánky, Umělecká

8, Praha 7 - Holešovice
0

ZŠ Fingerova 2186/17, Praha 5 - Stodůlky 0

ZŠ Hovorčovická 11, Praha 8 0

ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111, Praha -

Řepy
0

ZŠ Ke Smíchovu 16, Praha - Slivenec 1

ZŠ Květnového vítězství 1554, Praha 4 -

Chodov
4

ZŠ Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 - Karlín 1

ZŠ Masarykova, Slavětínská 200, Praha 9 –

Klánovice
0

ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš 3

ZŠ Na Beránku, Pertoldova 3373/51, Praha 4

- Modřany
0

ZŠ Na Dlouhém lánu 555/43, Praha 6 -

Vokovice
2

ZŠ Nad přehradou 469, Praha 10 - Horní

Měcholupy
9

ZŠ Nedašovská 328, Praha 5 - Zličín 2

ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře 5

ZŠ Ohradní 49/1366, Praha 4 9

ZŠ Ratibořická 1700, Praha 9 - Horní

Počernice
5

ZŠ Špitálská 789, Praha 9 - Vysočany 1

ZŠ T. G. Masaryka, Modřanská 1375/10a,

Praha 4 - Modřany
0

ZŠ Tusarova 790/21, Praha 7 - Holešovice 0

ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4

- Krč
0

ZŠ U Santošky 1/1007, Praha 5 Smíchov 5

ZŠ U Tyršovy školy 1/430, Praha 5 - Jinonice 0

ZŠ U Vršovického nádraží 950/1, Praha 10 -

Vršovice
5

ZŠ Žukovského 580/6, Praha 6 - Liboc 4

ZŠ Černošická 168/12, Praha - Lipence 0

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty

UK, Praha 13, Trávníčkova 1744
6

ZŠ Pošepného náměstí 2022, Praha 4 -

Chodov
0

ZŠ Bílá 1784/1, Praha 6 - Dejvice 5

ZŠ Jitřní 185/6, Praha 4 - Hodkovičky 3

ZŠ Jílovská 1100, Praha 4 – Braník 4

ZŠ Nad vodovodem 460/81, Praha 10 -

Malešice
1

ZŠ Veronské nám. 391, Praha 10 - Horní

Měcholupy
0

ZŠ Křimická 314, Praha 10 - Horní

Měcholupy
3

ZŠ Campanus, Jírovcovo náměstí 1782,

Praha 4
3

ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Výmolova

169, Praha 5
0

ZŠ K Milíčovu 674, Praha 4 - Háje 6

ZŠ a Gym. sv. Augustiana, Hornokrčská 3,

Praha 4 - Krč
2

Křesťanská SŠ, ZŠ a MŠ Elijáš, Baarova 360,

Praha 4 - Michle
1

ZŠ Libčická 10/658, Praha 8 – Čimice 0

Není uvedená 8



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 5 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

12. Vyber svoji SŠ v Praze: (0 b.)

13. Vyber svoji ZŠ ve Středočeském kraji: (0 b.)

Gym. Budějovická 680/17, Praha 4 - Michle 6

Gym. Litoměřická 726, Praha 9 - Prosek 7

Gym. mezinárodních a veřejných vztahů,

Kuncova 1580, Praha 5 a Plzeňská 117/39,

Praha 5

10

OA Krupkovo náměstí 26/4, Praha 6 -

Bubeneč
0

SOŠ civilního letectví, K Letišti 278, Praha 6 -

Ruzyně
2

SŠ a VOŠ reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.,

Machkova 1646, Praha
0

SŠ dostihového sportu a jezdectví, U

Závodiště 325/1, Praha 5 - Velká Chuchle
0

VOŠ informačních studií a SŠ

elektrotechniky, multimédií a informatiky,

Novovysočanská 280/48, Praha

2

SŠ hotelnictví a gastronomie, SČMSD,

Slavětínská 82, Praha 9 - Klánovice
0

Gym. Nad Kavalírkou 100/1, Praha 5 - Košíře 2

ZŠ a Gym. sv. Augustiana, Hornokrčská 3,

Praha 4 - Krč
0

Křesťanská SŠ, ZŠ a MŠ Elijáš, Baarova 360,

Praha 4 - Michle
1

Není uvedená 1

1. ZŠ Komenského 1245, Hořovice 0

ZŠ Bezručova 94, Říčany 10

ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram 1

ZŠ Dukelská 1112, Mladá Boleslav 2

ZŠ Gen. Klapálka 1029, Kralupy nad Vltavou 6

ZŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav 5

ZŠ Jungmannova 164, Brandýs nad Labem 6

ZŠ Jungmannova, Plzeňská 30, Beroun 10

ZŠ Karlovarská 150, Kamenné Žehrovice 1

ZŠ Kasalova 454/1, Zeleneč 4

ZŠ Komenského 265, Týnec nad Sázavou 9

ZŠ Komenského 365, Jílové u Prahy 0

ZŠ Komenského 375, Všetaty 1

ZŠ Komenského 5, Velké Popovice 0

ZŠ Žizkova 589, Zdice, okres Beroun 3

ZŠ Komenského náměstí 618/1, Slaný 0

ZŠ Křivoklát 157 1

ZŠ Martinovského 153, Rakovník 0

ZŠ Nádražní 250, Dolní Beřkovice 0

ZŠ Pražská 800, Jirny 0

ZŠ Revoluční 682, Lobeček, Kralupy nad

Vltavou
2

ZŠ Semice 111 1

ZŠ Sídliště 968, Vlašim 0

ZŠ Školní 402, Kostomlaty nad Labem 2

ZŠ Školní 88, Mukařov 1

ZŠ T. G. Masaryka, Sokolovická 260, Komárov 1



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 6 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

14. Vyber svoji SŠ ve Středočeském kraji: (0 b.)

ZŠ T. G. Masaryka, Školní 300, Poříčany 0

ZŠ T. G. Masaryka, Školní 556, Poděbrady 1

ZŠ T. G. Masaryka, Školská 112, Milovice 2

ZŠ U Školy 208, Vrané nad Vltavou 2

ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena

Voda
0

ZŠ Masarykova 412, Kolín III 0

ZŠ J. A. Komenského 414, Čelákovice 1

ZŠ Jiráskovy sady 273, Příbram 2

ZŠ Šanov 91, Senomaty 1

ZŠ U Zámecké zdi 1704, Hostivice 4

ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín 3

ZŠ Školní 255, Loděnice 2

ZŠ T. G. Masaryka, Bezručova 346,

Mnichovice
4

2. ZŠ Preislerova 1335, Beroun 2

ZŠ Dukelská 1818, Benešov 1

ZŠ Měšická 322, Líbeznice 6

ZŠ Palackého 278, Bakov nad Jizerou 1

ZŠ nám. Komenského 35, Dobříš 4

ZŠ č.p. 375, Klecany 2

ZŠ nám. B. Hrozného 12, Lysá nad Labem 0

ZŠ Školní 1035, Dobříš 2

Není uvedená 12

OA Komenského 1534, Lysá nad Labem 2

OA a VOŠ Na Příkopech 104, Příbram 1 0

SOŠ a SOU Jičínská 762, Mladá Boleslav 1

SOŠ a SOU nám. Edvarda Beneše 2353,

Kladno
0

SOŠ společného stravování, Dr. Beneše 413/II,

Poděbrady
0

SOU Žižkovo náměstí 75, Čáslav 0

SPŠ Emila Kolbena, Sídl. Gen. J. Kholla 2501,

Rakovník
0

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Boženy Němcové

482 Mladá Boleslav
0

SŠ služeb a řemesel, J. Šípka 187, Stochov 0

SZŠ, Mládeže 1102, Beroun 1

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Soudní 20, Nymburk 1

VOŠ a SPŠ Masarykova 197, Kutná Hora 1

VOŠ a Střední zemědělská škola, Mendelova

131, Benešov
0

SOU ŠKODA Auto tř. Václava Klementa 869,

Mladá Boleslav
0

ISŠ technická, K Učilišti 2566, Mělník 0

SZŠ a VOŠ Havířská 1141, Kladno 0

OA Smetanovo náměstí 1200/1, Slaný 0

SOŠ a SOU stavební, Pražská 112, Kolín II 1

ŠAVŠ - VŠ Škoda Auto, Na Karmeli 1457,



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 7 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

15. Vyber svoji ZŠ v Jihočeském kraji: (0 b.)

16. Vyber svoji SŠ v Jihočeském kraji: (0 b.)

ŠAVŠ - VŠ Škoda Auto, Na Karmeli 1457,

Mladá Boleslav
0

Není uvedená 1

ZŠ a Gym. Alešova 50, Vodňany 2

ZŠ Bezdrevská 3, České Budějovice 21

ZŠ Emy Destinové 1138/46, České

Budějovice
0

ZŠ Gen. Fanty 446, Kaplice 0

ZŠ Morávkovo náměstí 25, Mladá Vožice 1

ZŠ Na Vyhlídce 2209/6, Dobrá Voda u

Českých Budějovic
2

ZŠ Nerudova 9, České Budějovice 4

ZŠ Nová 5, České Budějovice 1

ZŠ Písek 184 0

ZŠ Plešivec 249, Český Krumlov 0

ZŠ T. G. Masaryka,1. máje 268, Vimperk 3

ZŠ Zlatá stezka 240, Prachatice 1

ZŠ Komenského 238, Protivín 0

ZŠ Školní 234, Mirotice 0

ZŠ Máj M.Chlajna 1319/21, České Budějovice 2

ZŠ J.Š.Baara, Jírovcova 1793/9a, České

Budějovice
4

ZŠ Ke Škole 17, Řež, Husinec 0

Není uvedená 2

České reálné gym., Pražská 54a, České

Budějovice
5

Gym. Jírovcova 8, České Budějovice 2

Gym. Masarykova 183, Milevsko 1

Soukromé gym. a ZŠ, Zavadilská 2472, Tábor 0

SPŠ stavební, Resslova 2, České Budějovice 0

SPŠ strojní a stavební, Komenského 1670,

Tábor
2

SŠ obchodní, Husova 9, České Budějovice 5

VOŠ a SŠ zemědělská, Náměstí T. G. Masaryka

788, Tábor
0

ZŠ a Gym. Alešova 50, Vodňany 1

Gym. Komenského 89, Písek 1

SOU zemědělské a služeb, nám. Republiky 86,

Dačice
0

Biskupské gym. J. N. Neumanna a Církevní ZŠ,

Jirsíkova 5, České Budějovice
1

Gym. Chvalšinská 112, Český Krumlov 1

SŠ spojů a informatiky, Bydlinského 2474,

Tábor
0

Není uvedená 0



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 8 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

17. Vyber svoji ZŠ v Plzeňském kraji: (0 b.)

18. Vyber svoji SŠ v Plzeňském kraji: (0 b.)

19. Vyber svoji ZŠ v Karlovarském kraji: (0 b.)

ZŠ Čemínská 296, Město Touškov 2

ZŠ Čižická 344, Štěnovice 8

ZŠ Chotíkov 173 0

ZŠ J.V.Sládka, Muchova 554, Zbiroh 0

ZŠ Komenského 17, Domažlice 0

ZŠ Mrákov 93 5

ZŠ Msgre. B. Staška 232, Domažlice 1

ZŠ Nová 730, Kralovice 2

ZŠ Pavlovická 352, Bělá nad Radbuzou 0

ZŠ Plzeňská 326, Mýto 0

ZŠ Pohraniční stráže 193, Chodová Planá 0

ZŠ Školní 440, Bor 2

ZŠ Tolstého 765, Klatovy 1

ZŠ Zárečná 1540, Tachov 0

ZŠ Rohozenská 225, Janovice nad Úhlavou 0

ZŠ Kralovická 1695/12, Bolevec - Plzeň 2

ZŠ Táborová 428, Holýšov 0

ZŠ Jakuba Husníka 527, Vejprnice 0

ZŠ Malická 469/1, Severní Předměstí - Plzeň 3

ZŠ Brněnská 1040/36, Severní Předměstí -

Plzeň
0

ZŠ Komenského 134, Kdyně 0

ZŠ Bolevecká, nám. Odboje 550, Plzeň 0

ZŠ Mánesova 485, Stříbro 0

ZŠ Hornická 1325, Tachov 0

ZŠ Školní 229, Dýšina 0

Není uvedená 2

Církevní gym., Mikulášské náměstí 509/15,

Východní Předměstí, Plzeň
1

Gym. Pionýrská 1370, Tachov 1

SPŠ Světce 1, Tachov 0

SŠ nám. Osvobození 32, Kralovice 2

SŠ Plzeňská 231, Bor 0

SOŠ Prokopa Velikého 640, Domažlice 0

SOŠ Benešova 508, Stříbro 0

Gym. a SOŠ Školní 280, Plasy 1

Není uvedená 0



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 9 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

20. Vyber svoji SŠ v Karlovarském kraji: (0 b.)

21. Vyber svoji ZŠ v Ústeckém kraji: (0 b.)

6. ZŠ Obětí nacismu 1127/16, Cheb 0

ZŠ a SŠ, Havlíčkova 1717, Kraslice 1

ZŠ J. A. Komenského, Smetanova 738, Chodov 1

ZŠ Křižíkova 1916, Sokolov 0

ZŠ Májová 997, Ostrov 2

ZŠ Masarykova 1289, Ostrov 0

ZŠ Poděbradova 307, Žlutice 0

ZŠ Pohraniční stráže 95 Velká Hleďsebe 0

ZŠ Rokycanova 258, Sokolov 6

ZŠ Švabinského 1702, Sokolov 4

ZŠ Pionýrů 1614, Sokolov 0

ZŠ Běžecká 2055, Sokolov 3

ZŠ Masarykova 195, Luby 0

ZŠ Školní 786, Horní Slavkov 2

ZŠ Kamenná 152/2, Aš 0

ZŠ Hazlov 119 0

ZŠ T. G. Masaryka 128, Loket 0

4. ZŠ Hradební 14, Cheb 1

ZŠ Školní náměstí 472/3, Mariánské Lázně 0

Není uvedená 2

ISŠ Obrněné brigády 2258/6, Cheb 1

SŠ živnostenská, Žákovská 716, Sokolov 2

ZŠ a SŠ, Havlíčkova 1717, Kraslice 0

SŠ lesnická, Žižkov 345, Žlutice 1

SOŠ pedagogická a Gym., Lidická 455/40,

Karlovy Vary
0

Není uvedená 0

ZŠ Aléská 270, Bílina 1

ZŠ Anežky České 702/17, Ústí nad Labem 2

ZŠ Antonína Baráka, Sady pionýrů 361/4,

Lovosice
1

ZŠ Boletice, Míru 152, Děčín 1

ZŠ Fakultní České mládeže 230/2, Ústí nad

Labem
7

ZŠ Hlavní 193, Ústí nad Labem 3

ZŠ Koperníkova 2592, Teplice 0

ZŠ Lidická 31/18, Bílina 0

ZŠ Maršovská 1575/2, Teplice 0

ZŠ Masarykova 559, Chabařovice 0

ZŠ Metelkovo nám. 968, Teplice 5

ZŠ nám. E. Beneše 469, Varnsdorf 0

ZŠ Plynárenská 2953, Teplice
1



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 10 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

22. Vyber svoji SŠ v Ústeckém kraji: (0 b.)

23. Vyber svoji ZŠ v Libereckém kraji: (0 b.)

ZŠ Plynárenská 2953, Teplice

ZŠ Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň 1

ZŠ Sady pionýrů 355/2, Lovosice 0

ZŠ Školní 10/558, Krásná Lípa 0

ZŠ Tyršova 482, Trmice 0

ZŠ Sídliště Za Chlumem 824, Bílina 0

ZŠ Velemín 170 1

ZŠ Sportovní soukromá s.r.o.,

Podkrušnohorská 1677, Litvínov
0

ZŠ Libouchec 157 0

ZŠ Školní 126, Horní Jiřetín 2

ZŠ Krátká 676, Klášterec nad Ohří 0

ZŠ Na Stínadlech 2386, Teplice 0

ZŠ Petra Bezruče 2000, Žatec 2

ZŠ Aloise Klára, Polské lidové armády 11,

Úštěk
0

ZŠ Komenského 340, Meziboří 0

ZŠ T. G. Masaryka a gym., Palackého 535,

Česká Kamenice
2

ZŠ Molekula, Krušnohorská 39, Chlumec 0

ZŠ Buzulucká 392, Teplice III – Řetenice 0

ZŠ Rabasova 3282/3, Ústí nad Labem 4

ZŠ Školní nám. 100/5, Ústí nad Labem 0

Není uvedená 2

Gym. Studentská 640, Litvínov 3

Gym. Václava Hlavatého, Poděbradova 661,

Louny
3

SOŠ a SOU, Neklanova 1806, Roudnice nad

Labem
1

SPŠ TOS, Říční 1774, Varnsdorf 3

SŠ AGC a.s, Rooseveltovo nám. 5, Teplice 3

SŠ Schola Humanitas, Ukrajinská 379, Litvínov 1

SŠZ a Ze A. E. Komerse, Českolipská 123,

Děčín - Libverda
1

SŠ lodní dopravy a technických řemesel,

Dělnická 825/15, Děčín
1

SOŠ podnikatelská, Topolová 584, Most 1

SOU a SOŠ, SČMSD, Hošťálkovo nám. 132,

Žatec
1

Gym. Mostecká 3000, Chomutov 2

SŠ řemesel a služeb, Ruská 147, Děčín 1

Není uvedená 2

ZŠ Barvířská 6/38, Liberec 0

ZŠ U Lesa, Boženy Němcové 539, Nový Bor 9

ZŠ Ivana Olbrachta, Nad Špejcharem 574,

Semily
2



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 11 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

24. Vyber svoji SŠ v Libereckém kraji: (0 b.)

25. Vyber svoji ZŠ v Královéhradeckém kraji: (0 b.)

ZŠ Kaplického 384, Liberec 1

ZŠ Sokolovská 328, Liberec 3

ZŠ T. G. Masaryka, Lomnice nad Popelkou 3

ZŠ U Soudu 369/8, Liberec II-Nové Město 1

ZŠ U Školy 222/6, Liberec 1

ZŠ Ul. 5. května 64/49, Liberec 0

ZŠ Žižkova ul. 518, Turnov 0

ZŠ Masarykova, Libštát 17 2

ZŠ Lázeňská 406, Hejnice 3

ZŠ Liberecká 26, Jablonec nad Nisou 4

ZŠ Jana Harracha 97, Jilemnice 4

ZŠ Dobiášova 851/5, Liberec 0

ZŠ Špičák, 28. října 2733, Česká Lípa 3

ZŠ Partyzánská 1053, Česká Lípa 0

ZŠ Aloisina výšina 642/51, Liberec XV-Starý

Harcov
8

Není uvedená 4

Gym. a SOU Tkalcovská 460, Jilemnice 3

SPŠ technická, Belgická 4852, Rýnovice,

Jablonec nad Nisou
0

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Kostelní 9, Liberec 1

SŠ hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387,

Frýdlant
5

SZŠ, 28. října 1390, Turnov 0

SOŠ obchodní, Broumovská 839, Liberec 1

Gym. Školní 305, Tanvald 2

Není uvedená 3

ZŠ Bílá Třemešná 313 0

ZŠ Dukelská 52, Doudleby nad Orlicí 1

ZŠ Komenského 15, Nové Město nad Metují 3

ZŠ Komenského 338, Hořice 1

ZŠ Komenského 95, Vamberk 0

ZŠ kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov 0

ZŠ M. Horákové 258, Hradec Králové 9

ZŠ Masarykova,P. Jilemnického 420 - Plotiště,

Hradec Králové
1

ZŠ Na Babí 190, Police nad Metují 4

ZŠ Na Daliborce, Žižkova 866, Hořice 0

ZŠ Pouchov, K Sokolovně 452, Hradec Králové 5

ZŠ V. Kl. Klicpery 561, Nový Bydžov 0

ZŠ Havlíčkova 606, Kopidlno 0

ZŠ 17. listopadu 109, Jičín 0

ZŠ Horní promenáda 268, Janské Lázně 0

ZŠ Jiráskovo náměstí 1166, Hradec Králové



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 12 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

26. Vyber svoji SŠ v Královéhradeckém kraji: (0 b.)

27. Vyber svoji ZŠ v Pardubickém kraji: (0 b.)

ZŠ Jiráskovo náměstí 1166, Hradec Králové 1

ZŠ Strž, E. Krásnohorské 2919, Dvůr Králové

nad Labem
2

Není uvedená 0

Gym. J. K. Tyla, Tylovo nábřeží 682/12, Hradec

Králové
0

Gym. Jiráskovo náměstí 325, Trutnov 0

SPŠ, OŠ a ZŠ, Československé armády 376,

Nové Město nad Metují
0

SŠ řemesel a ZŠ, Havlíčkova 54, Hořice 1

SUŠ Hudebních nástrojů, 17. listopadu 1202,

Hradec Králové
1

Gym. Komenského 77, Nový Bydžov 0

Gym. nám. odboje 304, Dvůr Králové nad

Labem
2

SŠ podorlické vzdělávací centrum, Pulická

695, Dobruška
1

Není uvedená 0

ZŠ Bratranců Veverků 866, Pardubice 2

ZŠ Červená Voda 341 4

ZŠ Jiráskova 317, Vysoké Mýto 0

ZŠ Kolářského 414, Horní Jelení 0

ZŠ Komenského 11, Ústí nad Orlicí 2

ZŠ Moravská 647, Králíky 2

ZŠ Rybenská 260, Proseč u Skutče 3

ZŠ Sv. Čecha 1686, Choceň 1

ZŠ Třebovská 147, Ústí nad Orlicí 4

ZŠ Ústecká 160, Česká Třebová 0

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim 1

ZŠ Smetanova 304, Skuteč 1

ZŠ Opatov 139, Opatov 0

ZŠ Masarykova, Dolní Roveň 200 1

ZŠ Lubná 228 0

ZŠ Erno Košťála, Pardubice-Dubina 0

ZŠ Kotkova 1287, Pardubice-Spořilov 0

ZŠ Trnovská 159, Pardubice-Ohrazenice 1

ZŠ Štefánikova 448, Pardubice 3

ZŠ Prosetín, Prosetín 1

ZŠ Komenského 254, Luže 1

ZŠ J.A. Komenského, Žerotínova 29, Brandýs

nad Orlicí
0

ZŠ T. G. Masaryka 136, Slatiňany 3

ZŠ nám. Míru 1, Heřmanův Městec 2

ZŠ Eduarda Nápravníka 72, Býšť 2

ZŠ Radiměř 211 1

Není uvedená 3



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 13 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

28. Vyber svoji SŠ v Pardubickém kraji: (0 b.)

29. Vyber svoji ZŠ v kraji Vysočina: (0 b.)

30. Vyber svoji SŠ v kraji Vysočina: (0 b.)

Gym. Suverénního řádu maltézských rytířů,

Vítězslava Nováka 584, Skuteč
1

SPŠ chemická, Poděbradská 94, Pardubice 1

SPŠE a VOŠ elektrotechnická, Karla IV. 13,

Pardubice
0

SŠ obchodu, řemesel a služeb Zámecká 1370,

Žamberk
0

SŠO a služeb SČMSD s. r. o., náměstí

Bohuslava Martinů 95, Polička
2

SŠZ a VOŠ Poděbradova 842, Chrudim IV 0

Gym., OA a jazyková škola, Sokolovská

1638/1, Svitavy
4

Labská SOŠ a SOU U Josefa 118, Cihelna,

Pardubice
1

Gym. A.K.Vitáka 452, Jevíčko 0

SPŠ stavební Sokolovská 150, Rybitví 3

Není uvedená 2

ZŠ Česká 31, Přibyslav 7

ZŠ Chrudimská 77, Ždírec nad Doubravou 1

ZŠ Křížová 33, Jihlava 1

ZŠ V Sadech 560, Havlíčkův Brod 0

ZŠ Velký Beranov 331 4

ZŠ T. G. Masaryka, nám. Svobody 903,

Moravské Budějovice
0

ZŠ Hálkova 591, Humpolec 3

ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 2048/50, Jihlava 3

ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou 3

ZŠ Bohdalov 205 5

ZŠ nám. 96, Měřín 4

ZŠ č.p. 139, Předín 1

ZŠ Hlavní 346, Mikulovice 1

ZŠ Komenského nám. 53, Náměšť nad

Oslavou
0

Není uvedená 7

SŠ stavební, Žižkova 1939/20, Jihlava 2

Agro-technická SŠ, Bystřice nad Pernštejnem 1

Gym. Masarykovo nám. 116/9, Třebíč 1

SOŠ Bělisko 295, Nové Město na Moravě 0

Není uvedená
3



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 14 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

31. Vyber svoji ZŠ v Jihomoravském kraji: (0 b.)

32. Vyber svoji SŠ v Jihomoravském kraji: (0 b.)

33. Vyber svoji ZŠ ve Zlínském kraji: (0 b.)

Není uvedená
3

ZŠ Brněnská 777, Mutěnice 1

ZŠ J. A. Komenského, Újezd 990, Kyjov 3

ZŠ Komenského 902/5, Letovice 0

ZŠ Mutěnická 23, Brno 0

ZŠ Školní 698, Veselí nad Moravou 5

ZŠ Tišnovská 362, Lomnice Nová 0

ZŠ č.p. 321, Žarošice 0

ZŠ Kupkova 1, Břeclav 0

ZŠ Benešova 332, Modřice 0

ZŠ T. G. Masaryka, Školní 800, Čejkovice 3

ZŠ Hroznová 1, Brno 0

ZŠ Masarykova 730/22, Lanžhot 0

Soukromá ZŠ, Rozmarýnová 3, Brno 6

Není uvedená 1

SOU a SOŠ, SČMSD, Přímětická 1812/5,

Znojmo
2

SPgŠ Komenského 343/5, Boskovice 6

SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví,

Čichnova 982/23, Brno
0

OA a SOU Kollárova 1669, Veselí nad

Moravou
1

SŠ Edvarda Beneše, nábř. Komenského

1126/1, Břeclav
0

SŠ André Citroëna, náměstí 9. května 2153/2a,

Boskovice
0

SŠ Masarykova, Tyršova 500/6, Letovice 0

SOŠ Dvořákova 1594/19, Znojmo 1

Gym. a SOŠ Komenského 273/7, Mikulov 2

SŠ vinařská, Sobotní 116, Valtice 0

SŠEE Učiliště 496, Sokolnice 0

Cyrilometodějské gym., a SOŠ, Lerchova

343/63, Stránice - Brno
0

SŠ zahradnická, Masarykova 198, Rajhrad 0

Není uvedená 0

ZŠ č.p. 540, Boršice 3

ZŠ Choryně 116 7

ZŠ Komenského 950, Hluk 6

ZŠ Nábřeží 938, Hulín 1



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 15 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

34. Vyber svoji SŠ ve Zlínském kraji: (0 b.)

35. Vyber svoji ZŠ v Olomouckém kraji: (0 b.)

36. Vyber svoji SŠ v Olomouckém kraji: (0 b.)

37. Vyber svoji ZŠ v Moravskoslezském kraji: (0 b.)

ZŠ Lhotská 500, Ostrožská Nová Ves 3

Academic School, Studentské náměstí 1531,

Mařatice, Uherské Hradiště
1

ZŠ Branky 101 0

ZŠ T. G. Masaryka, Horní Bečva 544 3

ZŠ Vyhlídka, Králova 380, Valašské Meziříčí 0

Není uvedená 1

VOŠ a SPŠ Štěchovice 4176/14a, Kroměříž 4

SŠ centrum odborné přípravy technické, Vlčnovská

688, Uherský Brod
1

Academic School, Studentské náměstí 1531, Mařatice,

Uherské Hradiště
0

SŠ informatiky, elektrotechniky a řemesel, Školní

1610, Rožnov pod Radhoštěm
1

Není uvedená 3

ZŠ Císařská 65, Brodek u Prostějova 1

ZŠ Haškova 211, Uničov 2

ZŠ Osek nad Bečvou 78 5

ZŠ Podvalí 353, Tovačov 1

ZŠ Rudé armády 300, Plumlov 3

ZŠ Školní 72, Javorník 2

ZŠ Školní 98, Štíty 3

ZŠ Tyršova 360, Němčice nad Hanou 0

ZŠ Boženy Němcové 1503/15, Zábřeh 2

ZŠ Tršice 183 2

ZŠ Dědina 36/10, Troubky 3

Není uvedená 4

SŠ gastronomie a služeb, Šírava 7, Přerov 0

SŠ gastronomie, farmářství a služeb, U Jatek 916/8,

Jeseník
0

SŠ zemědělská a zahradnická, U Hradiska 4, Olomouc 0

VOŠ a SŠ automobilní, U Dráhy 827/6, Zábřeh 0

SOŠ Jaselská 832, Hranice 0

SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Dukelská 1240/27,

Jeseník
0

Není uvedená 0



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 16 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

38. Vyber svoji SŠ v Moravskoslezském kraji: (0 b.)

39. Na jakou školu chodíš, která není uvedená? (0 b.)

69

ZŠ Borovského, Ve Svahu 775/1a, Karviná -

Ráj
1

ZŠ Fr. Formana 268/45, Ostrava - Dubina 0

ZŠ H. Sienkiewicze s polským jazykem

vyučovacím, Školní 438, Jablunkov
2

ZŠ Komenského 658/14, Kravaře 2

ZŠ Lesní 190, Jablunkov 0

ZŠ Majakovského 2219, Karviná - Mizerov 0

ZŠ Mitušova 1506/16, Ostrava - Hrabůvka 1

ZŠ Olomoucká 336, Dvorce 0

ZŠ Paskovská 46/53, Ostrava - Hrabová 1

ZŠ Petrovice u Karviné 186 0

ZŠ Slezská 773, Třinec 2

ZŠ Stonava 825, Stonava 0

ZŠ T. G. Masaryka, Masarykova 426, Fulnek 1

ZŠ T. G. Masaryka, 2. května 500, Studénka 2

ZŠ Březinova 52, Ostrava - Zábřeh 2

ZŠ El. Krásnohorské 2254, Frýdek-Místek 0

ZŠ Dolní Domaslavice 201 0

ZŠ Komenského 360, Břidličná 1

ZŠ Jubilejní Masarykova U Splavu 550, Třinec 5

ZŠ Františka Hrubína 1537/5, Havířov -

Podlesí
0

ZŠ Emila Zátopka, ul. Pionýrská 791,

Kopřivnice
1

Není uvedená 6

AGEL SZŠ a VOŠ zdravotnická s.r.o.,

Antošovická 107/55, 711 00, Ostrava - Koblov
1

Biskupské gym., Karla Pokorného 1284/2,

Ostrava- Poruba
3

Gym. Josefa Božka, Frýdecká 689/30, Český

Těšín
3

SOŠ Krnovská 998/9, Bruntál 0

SOŠ Revoluční 92, Krnov 2

Gym., Dukelská 1423/1, Bruntál 0

Matiční gym., Dr. Šmerala 25/2565, Ostrava 4

SŠ služeb a podnikání, Příčná 1108/1, Ostrava

- Poruba
1

Polské Gym., Havlíčkova 213/13, Český Těšín 0

SŠ technických oborů, Lidická 600/1a,

Šumbark - Havířov
0

SŠ technická a dopravní Moravská 2/964,

Ostrava - Vítkovice
1

Třinecká OA informačních technologii a

veřejné správy, s.r.o. Beskydská 1140, Třinec
2

Gym. Volgogradská 2632/6a, Ostrava-Zábřeh 5

Není uvedená 0



17.03.2025 17:37Den bezpečnějšího internetu - kvíz

Stránka 17 z 17https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin…788gPEkxUOE9QVlc3SEhXSTZRQzBDV0k4NEtMR1dDUS4u&analysis=true

69
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

. . .

40. Do jaké třídy chodíš? (0 b.)

808
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

"9 a"

"5.c"

"4.B"

. . .

41. Uveď svoje jméno nebo přezdívku (0 b.)

808
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

"kivy"

"barbora"

"X-FANTA"

. . .


